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ВИЛУШКАРИСТА 
 
Опис на работното место: 

 Организира и врши прием, утовар и истовар на стоки од камиони и ја 
сместува под царински надзор. 

 Води ред и контрола на камионите за време на влегување и излегување  и 
за време на паркирањето на паркинг просторот. 

 Ги управува и ги одржува средствата за работа. 
 Ги контролира количините од документацијата во царинската постапка. 
 Активна соработка и комуникација со колегите за извршување на 
планираните активности. 

 Пратење на царинските постапки и процедури. 
 

Потребни квалификации:  
 Минимум средно образование, 
 Сертификат за управување и ракување вилушкар, 
 Три години работно искуство на истата или слична позиција, 
 Комуникативност, 
 Аналитичност, флексибилност склоност кон тимска работа 
 Возачка дозвола В категорија. 

 
На кандидатите им нудиме : 
 Одговорна работа, усовршување и професионалност во работата 

 
Биографијата и CV доставете ни  електронски на е-пошта  
multispedfinance@multisped.com.mk 
 
Телефон за контакт: 
071/27 27 58 
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